



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Shamal A/S

Cathrinebergvej 3A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 15 45 85 34

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Ann Søholm Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Shamal A/S
Cathrinebergvej 3A
2630 Taastrup

CVR-nr.: 15 45 85 34
Stiftet: 19. juni 1991
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse Ann Søholm Jørgensen
Britt Søholm Jørgensen
Finn Søholm Jørgensen

Direktion Finn Søholm Jørgensen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af bygninger på Skudehavnsvej 27 ved Københavns Havn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.895 t.kr. mod 4.117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.709 t.kr. mod -1.689 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets bygninger er opført på lejet grund. Der blev sidste år varslet en forestående ekspropriation af en del af bygningerne. Efter regnskabsårets udløb er lejeaftale for de bevarede bygninger forlænget til 2032. De ekspropriede bygninger forventes nedrevet i 2022 i selskabets regi. Den bogførte værdi af bevarede bygninger afskrives over den forventede restlevetid til 2032.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.894.733	4.117.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-372.500	-6.152.962
Resultat før finansielle poster	3.522.233	-2.035.918
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.280	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.477	-129.796
Resultat før skat	3.473.036	-2.165.714
2 Skat af årets resultat	-764.069	476.456
Årets resultat	2.708.967	-1.689.258
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-291.033	-1.689.258
Disponeret i alt	2.708.967	-1.689.258



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.952.500	10.325.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.952.500</u>	<u>10.325.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.952.500</u>	<u>10.325.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	597.253	385.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.282.478	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>156.951</u>	<u>156.011</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.036.682</u>	<u>541.403</u>
Likvide beholdninger	<u>2.849.204</u>	<u>1.890.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.885.886</u>	<u>2.432.299</u>
Aktiver i alt	<u>15.838.386</u>	<u>12.757.299</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	2.515.899	2.806.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	8.515.899	5.806.932
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	679.404	491.540
Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.679.404	491.540
Gældsforpligtelser		
Deposita	3.616.374	1.773.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.616.374	1.773.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	916.831	956.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.559.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	576.205	607.381
Anden gæld	533.673	562.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.026.709	4.685.813
Gældsforpligtelser i alt	5.643.083	6.458.827
Passiver i alt	15.838.386	12.757.299

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	3.000.000	4.496.190	0	7.496.190
Årets overførte resultat	0	-1.689.258	0	-1.689.258
Egenkapital 1. oktober 2020	3.000.000	2.806.932	0	5.806.932
Årets overførte resultat	0	-291.033	3.000.000	2.708.967
	3.000.000	2.515.899	3.000.000	8.515.899



Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger vedrører 19.002 kr. tilknyttede virksomheder. (2019/20: 92 t.kr.)

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	576.205	607.381
Årets regulering af udskudt skat	<u>187.864</u>	<u>-1.083.837</u>
	<u>764.069</u>	<u>-476.456</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	31.982.196	31.982.196
Tilgang i årets løb, forpligtelse	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>32.982.196</u>	<u>31.982.196</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-21.657.196	-15.504.234
Årets afskrivninger	-372.500	-1.497.997
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-4.654.965</u>
Afskrivninger 30. september 2021	<u>-22.029.696</u>	<u>-21.657.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>10.952.500</u>	<u>10.325.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 5.400 t.kr. i bygninger til sikkerhed for bankgæld.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Bygninger er opført på lejet grund med uopsigelighed til 1. januar 2032 fra udlejers side. Lejeaftalen vedrører den resterende del af ejendommene, der ikke er omfattet af ekspropriationen.

Selskabet har stillet garanti for lejebetaling til Københavns Havnevæsen på 1.700 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørum A/S, CVR-nr. 70 99 28 17, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

For en opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationsselskabet Ørum A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


